
Stav k Stav k Stav k

31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018

1 2 3 4 5 6 7

A. 6 900 6 900 6 900

B.

C.

D.

E. 18 674 18 674 18 674

F. 191 701 191 701 31 007 222 708

G.

H.

I.

J. 11 837 11 837 11 837

K. 4 694 149 4 545 220 4 325

L. 220 832 35 120 255 952 6 636 249 316

M.

N.

O. 35 120 41 756 -6 636 40 081 33 445

P.

* 489 758 35 120 41 905 482 973 71 088 6 856 547 205

Zpracováno v souladu s 

vyhláškou č. 500/2002 Sb. PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU

Obchodní firma nebo jiný 

název účetní jednotky

Agropodnik Mašovice, a.s.

ke dni  31.12.2018
( v celých tisících Kč ) Sídlo, bydliště nebo místo 

podnikání účetní jednotky

0

Mašovice 154

66902

Zvýšení Snížení Zvýšení Snížení

Základní kapitál zapsaný v obchodním rejstříku

Vlastní podíly

Změny základního kapitálu

Ažio

Ostatní kapitálové fondy

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obch. korporací

Rozdíly z přeměn obchodních korporací

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací

Ostatní rezervní fondy

Statutární a ostatní fondy

Nerozdělený zisk minulých let

Neuhrazená ztráta minulých let

Jiný výsledek hospodaření minulých let

Zisk/ztráta za účetní období po zdanění

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku

Celkem

13.5.2019 Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení účetní závěrky

1

Podpisový záznam statutárního orgánu 

nebo fyzické osoby, která je účetní 

jednotkou


